様式第2号（第6条関係）
年　　月　　日

　酒田市長　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地域名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏　名

[bookmark: _GoBack]地域集積協力金受領報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定を受けた地域集積協力金を受領したので、関係書類を添えて報告します。
記

１　地域集積協力金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　地域集積協力金の受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）通帳の写し等